
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00691253- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El EX-2024-00691253- -UNC-ME#FA en el cual se lleva adelante el proceso de llamado a concurso cerrado interno para cubrir
un cargo Nodocente, Categoría 7 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, para desempeñar
funciones de de apoyo en el Área de igual nombre de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que la vacancia del cargo tiene origen en la RD-2023-764-UNC-DEC#FA.

Que en orden 5 se encuentra el informe de personal previsto en el Anexo II de la Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº
7/12 (IF-2024-00686926-UNC-MPSG#FA).

Que la Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad Nacional de Córdoba ha tomado conocimiento de la disposición
de llevar adelante el llamado a concurso que se tramita en estos actuados.

Que se hace necesario proceder con lo establecido en los apartados b) y c) del artículo 16º del Anexo de la Ordenanza del
Honorable Consejo Superior Nº 7/12, a fin de constituir el Jurado interviniente.

Que el Departamento de Personal y Sueldos ha confeccionado el listado del personal habilitado para votar y ser electo, conforme
las indicaciones del Secretario de Gestión y Planificación Institucional (IF-2024-00719283-UNC-SGP#FA y IF-2024-00719281-
UNC-SGP#FA). 

Que corresponde convocar al personal nodocente de esta dependencia, para seleccionar por sorteo, al representante del jurado por
parte de la Comisión Paritaria, siendo pertinente a estos efectos, la utilización del Acta Paritaria Nº 15, Grupo 06: Servicios
generales, técnicos, mantenimiento, infraestructura, higiene y seguridad, eliminando del listado al personal de la Facultad de
Artes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convocar al personal nodocente de la Casa para el día 13 de septiembre de 2024 en el horario de 11 a 16 horas,
a efectos de proceder, mediante el voto secreto, a seleccionar su representante y el respectivo suplente, del listado ANEXO IF-
2024-00719281-UNC-SGP#FA que forma parte de la presente resolución, para integrar el Jurado en el llamado a concurso
cerrado interno para cubrir un cargo Nodocente, Categoría 7 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios
Generales, para desempeñar funciones de de apoyo en el Área de igual nombre de la Facultad de Artes.



ARTÍCULO 2º: Establecer que el día 13 de septiembre de 2024 a la hora 11 en la Secretaría de Gestión y Planificación de la
Facultad de Artes se procederá al sorteo para seleccionar los miembros titular y suplente que actuarán como representantes de la
Comisión Paritaria del Sector Nodocente de Nivel Particular, en el Jurado del llamado a concurso cerrado interno que se tramita
bajo estas actuaciones, utilizando como padrón el listado del Acta Paritaria Nº 15, Grupo 06: Servicios generales, técnicos,
mantenimiento, infraestructura, higiene y seguridad, eliminando del listado al personal de la Facultad de Artes.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a las distintas Áreas y dependencias de la Facultad.
Cumplido. Girar las actuaciones a la Dirección del Área Operativa, para sus efectos.





  


 
 
 
En relación al expediente EX – 2024- 00691253-UNC-ME#FA informamos el 
listado del personal Nodocente que reúne las condiciones para actuar como 
miembro del jurado conforme al art. 15 del Anexo de la Ord HCS 7/2012 y Acta 
paritaria N° 50 apartado b.  
 
LEGAJO  NOMBRE CUIL 
40041 ALMADA,GABRIEL OSCAR 23-26490359-9 
44301 ALMADA, NATALIA VERONICA 27-27957827-4 
40570 LOPEZ,SERGIO SEBASTIAN 20-30843606-4 
40822 ROBIN,SILVIA SUSANA 27-24771971-2 
41404 PEREA,RAUL FERNANDO 20-28427296-0 
44703 CARNERO,CARLOS JAVIER 20-29715011-2 
49464 CASTRO,GONZALO ALFREDO 23-27681679-9 
51450 CASTRO,KEISY 27-35581195-1 
52580 BUDE,GABRIEL ALEJANDRO 20-33019017-6 
55243 LANZINETTI,ALEJANDRA 


MARCELA 
23-31056533-4 


55817 CACCIA,SEBASTIAN FEDERICO 20-38106004-8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO PERSONAL PARA SER JURADO CONCURSO CAT 7 SERVICIOS
GENERALES


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 6 de Septiembre de 2024

				2024-09-06T12:54:06-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00719281-UNC-SGP#FA

		cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación

		numero_documento: IF-2024-00719281-UNC-SGP#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Nicolas Oria

				2024-09-06T12:54:11-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 9 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-500-E-UNC-DEC#FA
		2024-09-09T14:13:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T14:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T14:37:43-0300
	GDE UNC




